АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2013     № 20

Об утверждении Перечня  необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрацией Рождественского сельсовета

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Купинского района, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрацией Рождественского сельсовета (приложение).
2. Специалисту администрации Рождественского сельсовета Петеримовой А.С. опубликовать настоящее постановление в СМИ газете «Вестник» администрации Рождественского сельсовета и разместить на официальном интернет – сайте администрации Рождественского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельсовета                                                        А.Н. Чудин

Утверждён

Постановлением

администрации Рождественского сельсовета
от 19.02.2013 г. № 20
Перечень

необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрацией Рождественского сельсовета.
1. Выдача документов, содержащих сведения о платежах за жилое помещение и коммунальные услуги, начисленных за последний перед подачей заявления о предоставлении субсидии месяц.
2. Выдача документов о наличии (отсутствии) задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

3. Выдача справки с места жительства о составе семьи.

4. Выдача справки с места жительства одного из родителей либо бабушки, дедушки, опекуна о совместном проживании с ребёнком.

5. Выдача справки с места жительства ребёнка-инвалида о совместном его проживании с родителем (усыновителем, опекуном, попечителем, приёмными родителями (родителем).

6. Выдача выписки из домовой книги.

7. Выдача копии финансового лицевого счета.

8. Выдача документа, содержащего сведения о начисленной на членов многодетной семьи и внесенной плате за коммунальные услуги за месяц, предшествующий месяцу обращения.